8]

A TERMINI DI LEGGE E' VIETATA LA RIPRODUZIONE O LA NOTIFICAZIONE DI QUESTO DISEGNO A TERZI SENZA AUTORIZZAZIONE SCRITTA.
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SPECIFICATIONS

Mating and dimensions

MATERIALS AND FINISH

Body
Inner contact

insulator

26.3 £0.1

11

2.5

28.2

5.1

18.1

as per CECC 2

2200

Brass Ag Su
Beryllium copper Au 1.3u
PTFE PTFE

DENOMINAZIONE

50 Ohm — TNC SERIES CONNECTOR  FIXED
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